23° GIRO DEL VENETO E DELLE DOLOMITI
02 - 07 LUGLIO 2007
5^ Tappa 1 Semitappa - 07/07/07
Grigno (TN) - Castione (TV) - (Km 98,200)
Classifica Generale Punti
DOTAZIONE VALDASTICO
TIPO GARA: TAP N. GARA: 4304 N. TAPPA: 06 COD. REG.: 03 CIN: E N. SOC. ORG.: 1378
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI
1 7 ITA19870814 452181M GUARNIERI Jacopo G 87 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 40
2 2 ITA19851014 528093L BELLETTI Manuel 85 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 31
3 50 ITA19840612 426272V BANDIERA Marco 84 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE FIOR 27
4 134 COL19830619 897243Z ATEHORTUA Julian S 83 COL MX4 S.MARCO IMET CANEVA 22
5 14 ITA19850707 420199T STORTONI Simone 85 ITA MX1 FINAUTO SPORT TEAM 22
6 39 ITA19850321 403851U RICCIO Bernardo 85 ITA FIL FILMOP PAROLIN SORELLE RAMONDA 17
7 49 ITA19870822 519626V BRAMBILLA Gianluca G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE FIOR 15
8 87 ITA19860826 393349R DA ROS Gianni G 86 ITA MAR MARCHIOL IMA FAMILA LIQUIGAS SI 13
9 157 ITA19840807 472539X MERLO Michele 84 ITA MAN V.C. MANTOVANI ROVIGO 12
10 138 ITA19860808 454511M NOVEMBRINI Americo G 86 ITA MX5 MASSI TEAM 8
11 103 ITA19820709 369542J VITALI Federico 82 ITA COP U.S. F.COPPI GAZZERA VIDEA 8
12 25 ITA19821106 465413J AMERIGHI Fabrizio 82 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DYNOMON 8
13 38 ITA19860202 574204E ZEN Enrico G 86 ITA FIL FILMOP PAROLIN SORELLE RAMONDA 8
14 89 AUS19820219 832218W HUMBERT Ashley S 82 AUS TAT TEAM TATA 7
15 43 ITA19860113 525053Q LUCCIOLA Fabrizio G 86 ITA MAL G.S. MALTINTI LAMP. SALGOMMA 6
16 122 ITA19861222 668645Y BONIFETTO Federico G 86 ITA FRI CYCLING TEAM FRIULI 6
17 92 ITA19831102 338213H MASSANO Gianluca 83 ITA TAT TEAM TATA 6
18 30 ITA19870629 433369D PIECHELE Andrea G 87 ITA TRE U.C. TREVIGIANI DYNOMON 6
19 55 ITA19850617 391869H ZAMPEDRI Derik 85 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE FIOR 5
20 139 ITA19840708 440882U IACHINI Pasquale 84 ITA MX5 MASSI TEAM 5
21 69 ITA19851017 465256C CANZINI Adram 85 ITA MX2 G.S. JUVENES STERILTOM 5
22 129 ITA19840229 513553N BELLI Marco 84 ITA MX4 G.S. S.MARCO CONCRETE 5
23 52 ITA19870117 457410T PONZI Simone G 87 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE FIOR 4
24 34 ITA19840728 402492L FUMAGALLI Cristiano 84 ITA FIL FILMOP PAROLIN SORELLE RAMONDA 4
25 53 ITA19840113 435748B CORRA' Carlo 84 ITA ZAL G.S. ZALF DESIREE FIOR 3
26 66 ITA19830823 781086K ZANASCA Luca 83 ITA MX2 G.S. PODENZANO 3
27 59 ITA19860302 454363C CADDEO Manuele G 86 ITA MAT G.S. MASTROMARCO 3
28 132 ITA19861119 828871Z IANNIELLO Vincenzo G 86 ITA MX4 G.S. S.MARCO CONCRETE 2
29 3 ITA19880710 480097M BERTOLINI Thomas G 88 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 2
30 5 ITA19850510 561059A FINETTO Mauro 85 ITA ITA NAZIONALE ITALIANA 1
31 71 ITA19840830 514425F DE MARIA Giuseppe 84 ITA MX2 G.S. PODENZANO 1
32 95 ITA19820607 424302S RATTI Aristide 82 ITA TAT TEAM TATA 1
33 105 ITA19860222 575882P BARINDELLI Luciano G 86 ITA TAD TAD PHARMA NAMED-TEAM AURORA 1
02-07 luglio 2007 IPG-6.9.CGP / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi